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1. 2.12.2024 Kërkesë-ankesë nga 

K. B 

17.12.2024 Informacioni mbi kërkesë-

ankesën i përcillet Ministrisë së 

Ekonomisë, Kulturës dhe 

Inovacionit 

E plotë Nuk ka 


